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RESULTADO PRELIMINAR – 2ª FASE

DESIGN – Manhã – Ampla Concorrência:
	Nome
	Matrícula 
	Curso
	Turno 
	Concorrência
	PCR
	PCRA
	PREP
	PPROG-PROJ
	PCOTAS
	PROVA
	FINAL
	Posição

	BIANCA OLIVEIRA DOS SANTOS
	13113229
	Design
	Manhã
	Ampla
	10
	8
	10
	5
	5
	39
	77
	1

	SANDRO ALISSON NERIS DOS SANTOS
	14111694
	Design
	Manhã
	Ampla
	8
	8
	10
	0
	5
	31
	62
	2
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RESULTADO PRELIMINAR – 2ª FASE

DESIGN – Tarde – Ampla Concorrência:
	Nome
	Matrícula 
	Curso
	Turno 
	Concorrência
	PCR
	PCRA
	PREP
	PPROG-PROJ
	PCOTAS
	PROVA
	FINAL
	Posição

	HARLLEYSON OLIVEIRA MOREIRA LIMA
	12211487
	Design
	Tarde
	Ampla
	8
	8
	10
	10
	5
	39
	80
	1

	GILMARQUES SANTOS EVANGELISTA DE CASTRO
	13211627
	Design
	Tarde
	Ampla
	8
	8
	10
	0
	5
	35
	66
	2

	VANESSA CINTYA DA SILVA BARROS
	12211032
	Design
	Tarde
	Ampla
	6
	6
	8
	0
	5
	33
	58
	3
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RESULTADO PRELIMINAR – 2ª FASE

JORNALISMO – Manhã – Ampla Concorrência:
	Nome
	Matrícula 
	Curso
	Turno 
	Concorrência
	PCR
	PCRA
	PREP
	PPROG-PROJ
	PCOTAS
	PROVA
	FINAL
	Posição

	LETÍCIA SANT'ANA NASCIMENTO DE LIMA
	14112491
	Jornalismo
	Manhã
	Ampla
	8
	8
	10
	0
	5
	42
	73
	1

	ANTONIO BARBOSA DA ROSA OITICICA
	14112529
	Jornalismo
	Manhã
	Ampla
	8
	8
	10
	0
	5
	40
	71
	2

	PHILIPI ACCETE NICÁCIO PLÁCIDO
	14112487
	Jornalismo
	Manhã
	Ampla
	8
	8
	10
	0
	5
	38
	69
	3

	MARINÊS MARIA DOS SANTOS
	14210114
	Jornalismo
	Manhã
	Ampla
	10
	10
	10
	0
	5
	32
	67
	4

	ANA LORENA NASCIMENTO PAIVA
	13111248
	Jornalismo
	Manhã
	Ampla
	10
	8
	10
	0
	5
	29
	62
	5









RESULTADO PRELIMINAR – 2ª FASE

JORNALISMO – Tarde – Ampla Concorrência:
	Nome
	Matrícula 
	Curso
	Turno 
	Concorrência
	PCR
	PCRA
	PREP
	PPROG-PROJ
	PCOTAS
	PROVA
	FINAL
	Posição

	THAMIRES RIBEIRO DA SILVA
	14211058
	Jornalismo
	Tarde
	Ampla
	8
	8
	10
	0
	5
	32
	63
	1

	CAIRO CHESEMAN MARTINS GONZAGA JÚNIOR
	13110050
	Jornalismo
	Tarde
	Ampla
	6
	8
	5
	5
	5
	29
	58
	2

	SARA GRAZIELE DA SILVA ROCHA
	14112574
	Jornalismo
	Tarde
	Ampla
	8
	8
	10
	0
	5
	26
	57
	3
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RESULTADO PRELIMINAR – 2ª FASE

RELAÇÕES PÚBLICAS – Manhã – Ampla Concorrência:
	Nome
	Matrícula 
	Curso
	Turno 
	Concorrência
	PCR
	PCRA
	PREP
	PPROG-PROJ
	PCOTAS
	PROVA
	FINAL
	Posição

	DANYELLE ALVES DA PAIXÃO
	14211645
	Relações Públicas
	Manhã
	Ampla
	8
	8
	10
	5
	5
	17
	53
	1

	THIAGO BARROSO FREITAS
	14113159
	Relações Públicas
	Manhã
	Ampla
	8
	8
	10
	5
	5
	0
	36
	2
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RESULTADO PRELIMINAR – 2ª FASE

RELAÇÕES PÚBLICAS – Tarde – Ampla Concorrência:
	Nome
	Matrícula 
	Curso
	Turno 
	Concorrência
	PCR
	PCRA
	PREP
	PPROG-PROJ
	PCOTAS
	PROVA
	FINAL
	Posição

	EDUARDO JORGE LEÃO BARBOSA DE LIRA
	12111253
	Relações Públicas
	Tarde
	Ampla
	8
	8
	10
	5
	5
	45
	81
	1

	ANTONIO KLEBSON NOBERTO CANDIDO
	13111215
	Relações Públicas
	Tarde
	Ampla
	8
	8
	10
	5
	5
	43
	79
	2

	JOÃO PAULO SABINO DA ROCHA
	13111222
	Relações Públicas
	Tarde
	Ampla
	8
	8
	10
	10
	5
	36
	77
	3

	ALEXANDRA BYANCA BRAZ LINS
	14211407
	Relações Públicas
	Tarde
	Ampla
	8
	8
	10
	5
	5
	36
	72
	4

	FABIANA DA SILVA SANTOS SOARES
	13212020
	Relações Públicas
	Tarde
	Ampla
	8
	8
	8
	5
	5
	16
	50
	5
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Tabela de referência:
PCR = Pontos por Coeficiente de Rendimento do Último Período Letivo Cursado;
PCRA = Pontos por Coeficiente de Rendimento;
PREP = Pontos por Reprovação em disciplinas no último semestre letivo;
PPROG-PROJ = Pontos por Participação em Programas e Projetos;
PCOTAS = Pontos por Ingresso no curso através do sistema de cotas.
PROVA = Pontos pela avaliação específica do setor
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